y    las    recomendaciones    de    mejora   y/o finalizados los eventos.
aprendizajes,        con        sus        respetivos
respaldos.

4.3 Presupuesto Maximo Disponible

EI presupuesto maximo disponible para la totalidad de los servicjos a contratar asciende a
la  suma  de  $35.000.000  (treinta  y  cinco  millones  de  pesos),  valor total  con  todos  los
impuestos incluidos.

4.4 Periodo de Ejecuci6n de la Consultoria

Todas  las  actividades  comprendidas  en  el  marco  de  la consultorfa deberan  realizarse  en
un periodo de 90 dias corridos desde la suscripci6n del contrato.

[...]

sus   anexos  y  convocar  a   licitaci6n   pdblica   para   "DISEFdAR  Y  EJECUTAR   DOS
EVENTOS PARA EL PROGRAMA AGROCOOPINNOVA DE FIA".

8.     El    contrato    para    la    ejecuci6n    del    servicio    requerido    por    FIA,    contempla    un
presupuesto disponible de $35.000.000  (treinta y cinco  millones  de  pesos)  valor con
impuestos  incluidos.  Quien  postule  a  la  licitaci6n  no  puede ofertar un  precio superior
a dicho valor.

9.     Que,  FIA cuenta con los recursos disponibles para la contrataci6n en cuesti6n.

RESUELVO:
1.     LLAMESE  a  licitaci6n  pdblica  para  la  contrataci6n  del  servicio  para  "DISEnAR  Y